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XecTtknm aouck HP 1.8TB 12G
10k rom HP SAS SFF (3.5in)

872481-B21

XKecTkuim guck HP emkocTbio 1800 GB npefHasHayYeH 015 UCNOJIb30BaHNA B CEPBEPHbIX CUCTeMax. [UNCK BbIMNOJIHEH B
dopmaTe 2.5" c nHTepdencom noakntoveHnsa SAS 12Gb/s n ckopocTblo BpaweHmns 10000rpm.

Obwne

O6nacTb NPUMEHEHUs

dopmM-hakTop

EmkocTb, TB

NHTepeiic, Féut/c

CKOpPOCTb BpalLeHus LWNUHAEeNs, rpm

NHTepdenc NnoakIoHeHs HaKonuTens

Cepsepbl
2,5"

1.8

12
10000

SAS
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